С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В
  муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
                         Хоринского района   Республики Бурятия

671421 Хоринский район РБ
с.Верхние Тальцы
ул.Кучумова ,142                                                                                                        тел.(факс) № 25-1-23

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 14

                                                                                         от 24 февраля 2016г.

«О рассмотрении вопроса о   приёме движимого имущества
передаваемого из муниципальной собственности
муниципального образования «Хоринский район»
в  муниципальную собственность муниципального образования
 сельское поселение «Верхнеталецкое»  на безвозмездной основе»

           Заслушав информацию главы сельского поселения Кучумова А.В. о предложении Администрации  муниципального образования «Хоринский район»  о передаче движимого имущества  муниципального образования «Хоринский район»: автомобиль ГАЗ- 31105 в собственность муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое,  Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»,
               постановляет:
1.Принять  Администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» движимое имущество:

Автомобиль ГАЗ- 31105, наименование ТС - легковой, категории ТС – В, год изготовления ТС – 2006, двигатель № 2.4L-DOHC*111610317, Шасси (рама) № - отсутствуют,  Кузов № - 31105060121393, Цвет кузова – Айсберг.

предложенного к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Хоринский район»  в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на безвозмездной основе.
           2. Настоящее   постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Верхнеталецкое»                                      А. В. Кучумов